



Detta pressmeddelande får inte, vare sig direkt eller indirekt, offentliggöras, publiceras eller distribueras, i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Ingenting i detta pressmeddelande ska anses utgöra ett erbjudande om att investera eller i övrigt handla i värdepapper i Wonderful Times Group AB (publ). Den riktade emissionen kommer inte att riktas till personer med hemvist, eller som är bosatta, i USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd skulle innebära krav på prospekt, annan erbjudandedokumentation, registreringsåtgärd eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Inga värdepapper kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933, någon motsvarande lag i någon delstat i USA, eller enligt någon provinslag i Kanada och inte heller enligt tillämplig lag i annat land.

Pressmeddelande den 2 april 2012

## Wonderful Times Group placering av nya aktier genomförd

**Wonderful Times Group AB (publ) ("WTG") har slutfört en placering av aktier genom en riktad nyemission. I emissionen, som genomfördes i samarbete med Mangold Fondkommission AB ("Mangold"), tecknades totalt 4 000 000 aktier av ett femtontal investerare vilket tillför bolaget ca 8 MSEK exklusive emissionskostnader**

Det huvudsakliga syftet med emissionen har varit att bredda det långsiktiga ägandet i WTG, samt att stärka bolagets finansiella ställning. Likviden från emissionen kommer att användas till att reglera de tilläggsköpeskillningar som förfaller under 2012 för de genomförda förvärven Eber Toys, Användbart Litet Företag, Carlo Baby och Sun Toy.

"Utfallet av emissionen visar på ett starkt stöd från våra aktieägare", säger Erik Stenfors, styrelseordförande Wonderful Times Group. "Emissionslikviden medför att vi på ett snabbt och kostnadseffektivt sätt kan reglera de förvärvsskulder som förfaller i år, vilket är viktigt eftersom WTG är inne i en stark tillväxtfas som i sin tur ställer krav på tillgängligt rörelsekapital".

Antalet aktier i WTG kommer genom nyemissionen att öka med 4 000 000 aktier och uppgår efter denna emission till totalt 24 648 678 aktier. Aktiekapitalet kommer att öka med 800 000 SEK och uppgå till totalt 4 929 735,60 SEK i bolaget.

Mangold har agerat finansiell rådgivare åt WTG i samband med erbjudandet.

*För mer information, kontakta gärna:*

Erik Stenfors, Styrelseordförande, Wonderful Times Group AB, tfn: 070-950 80 70

### Om Wonderful Times Group

Wonderful Times Group är en av Nordens ledande leverantörer inom barnprodukter, lek och underhållning